ДОГОВОР ОБ ОБМЕНЕ ДВИГАТЕЛЯМИ
	г. _______________
	«____» ______________ 2016 г.

Гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 1», с одной стороны, и гр. ________________________________________________, паспорт: серия ________, № ________, выданный ________________________, проживающий по адресу: ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:
1. Я, гр. ________________________, меняю принадлежащий мне двигатель № ________ автомашины марки ________________________, ________ года выпуска, на двигатель № ________ автомашины марки ________________________, ________ года выпуска, принадлежащий гр. ________________________.
2. Указанные двигатели принадлежат: гр. ________________________ на основании технического паспорта № ________, выданного ГАИ ________________________________________________ от «___» _____________ 2016 г. и гр. ________________________ на основании технического паспорта № ________, выданного ГАИ ________________________________________________ от «___» _____________ 2016 г.
3. Двигатель, принадлежащий гр. ________________________, оценивается сторонами в ________ рублей.; двигатель, принадлежащий гр. ________________________, оценивается сторонами в ________ рублей.
4. Обмениваемые двигатели никому не проданы, не заложены в споре и под арестом не состоят.
5. Расходы по заключению настоящего договора стороны уплачивают в равных долях.
6. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых хранится в делах ________________________ нотариальной конторы, а остальные выдаются участникам договора.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Сторона 1
Регистрация:
Почтовый адрес:
Паспорт серия:
Номер:
Выдан:
Кем:
Телефон:
	Сторона 2
Регистрация:
Почтовый адрес:
Паспорт серия:
Номер:
Выдан:
Кем:
Телефон:

ПОДПИСИ СТОРОН

	Сторона 1 _______________
	Сторона 2 _______________

«___» _____________ 2016 года настоящий договор удостоверен мной, ________________________ нотариусом ________________________________________________.
Договор подписан в моем присутствии, личность сторон установлена, их дееспособность проверена. Текст договора прочитан вслух.
l Зарегистрировано в реестре за № ________
l Взыскано по тарифу: ________ рублей.
l Нотариус: ________________________